
UCHWAŁA NR XXXIII/462/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się gruntom położonym w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud, stanowiącym drogi 

dojazdowe następujące nazwy ulic: 

1) gruntom obejmującym działki nr 214/44, 214/43, 214/42, 214/41, 214/40, 214/39, 214/28, 419/11, stanowiące 
współwłasność prywatną, za zgodą wszystkich współwłaścicieli, nadaje się nazwę: ulica Kalinowa (zał. nr 1); 

2) gruntom obejmującym działkę nr 319/7, stanowiącą własność Gminy Szemud, oraz działki nr 319/6, 319/11, 
stanowiące współwłasność prywatną, za zgodą wszystkich współwłaścicieli, nadaje się nazwę: ulica 
Szlachetna (zał. nr 2); 

3) gruntom obejmującym działkę nr 199/13, stanowiącą współwłasność prywatną, za zgodą właścicieli, 
następującą nazwę: ulica Jasna (zał. nr 3); 

4) gruntom obejmującym działki nr 199/21, 199/29, stanowiące współwłasność prywatną, za zgodą wszystkich 
właścicieli, następującą nazwę: ulica Reklamowa (zał. nr 4); 

§ 2.  

Położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadawane im nazwy przedstawiają mapy sytuacyjne stanowiące 

załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/462/2022 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Kalinowa 

 
 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/462/2022 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Szlachetna 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Szlachetna

 
 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/462/2022 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Jasna 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Jasna

 
 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/462/2022 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Reklamowa 

Mapa sytuacyjna - Dobrzewino, ul. Reklamowa

 
 

Id: 1C73BD1B-0B86-43BC-B433-896973D25746. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

